

KONGRE-KURULTAY-SEMPOZYUM ÇALIŞMALARI

Etkinlik hazırlık çalışmaları, 10 Temmuz 2010 tarihinde Kocaeli Şube'de yapılan III. Enerji Verimliliği Kongresi Düzenleme Kurulu toplantısı ile devam ediyor.

III. ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONGRESİ DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

III. Enerji Verimliliği Kongresi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı, 10 Temmuz 2010 tarihinde Kocaeli Şube'de yapıldı.

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir:

Şuayip YALMAN	Merkez
Oğuz TÜRKYILMAZ	Merkez
Hüseyin KALANTAR	Adana Şube
Ercüment ÇERVATOĞLU	Bursa Şube
Metin ERKAL	Denizli Şube
Ali PERİ	Gaziantep Şube
Orhan ATILLA	İstanbul Şube
Berkay ERİŞ	İzmir Şube
Şuayip ŞAHİN	Kayseri Şube
Nedim KARA	Kocaeli Şube
Hasan YİTİM	Kocaeli Şube
Prof. Dr. İlhan Tekin ÖZTÜRK	Kocaeli Şube
Süleyman ALTAY	Konya Şube
Fulya BANKOĞLU	Trabzon Şube
Atif METE	Zonguldak Şube

Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Nedim Kara'nın genel bir değerlendirmesinin ardından toplantıda şu kararlar alındı:

» **Kongre sekretaryasının belirlenmesi hakkında;**
Etkinlik sekretaryasının MMO Kocaeli Şubesince yürütülmesine ve Kongre sekreterlerinin Kocaeli Şube önerisi doğrultusunda Alpaslan Güven ve Yavuz Tütünoğlu olmasına,



» **Kongre ana temasının ve bildiri konularının belirlenmesi hakkında;**

III. Enerji Verimliliği Kongresi'nin ana temasının ve alt başlıkların Danışmanlar Kurulu'ndan gelecek öneriler de dikkate alınarak netleştirilmesi konusunda Yürütme Kurulu'na görev ve yetki verilmesine ve Kongre hazırlık sürecinde sürenin kısıtlı olması nedeniyle normal bildiri dışında çağrılı bildirimler içinde Yürütme Kurulu'na görev ve yetki verilmesine,

» **Kongre toplantı takviminin belirlenmesi hakkında;**

Enerji Verimliliği Kongresi Düzenleme Kurulu toplantı takviminin olağanüstü durumlar dışında aşağıdaki takvim çerçevesinde gerçekleştirilmesine, 18 Aralık 2010 tarihinde yapılacak toplantının Düzenleme Kurulu ve Danışmanlar Kurulu ortak toplantısı olmasına,

16 Ekim 2010	Düzenleme Kurulu	Kocaeli
18 Aralık 2010	Düzenleme Kurulu + Danışmanlar Kurulu Toplantısı	Kocaeli
19 Şubat 2011	Düzenleme Kurulu Toplantısı	Kocaeli

» **Kongre Yürütme Kurulu'nun belirlenmesi hakkında;**

Kongre Yürütme Kurulu'nun aşağıda yer alan isimlerden oluşturulmasına, oluşturulan Yürütme Kurulu'nun sektörel temsiliyet göz önüne alınarak genişletilmesi için Yürütme Kurulu'na görev ve yetki verilmesine,

Nedim KARA	Kocaeli Şube
Hasan YİTİM	Kocaeli Şube
Prof. Dr. İlhan Tekin ÖZTÜRK	Kocaeli Şube
Mustafa Ferruh NEMUT	Kocaeli Şube
Süleyman ONAY	Kocaeli Şube
Dr. Kemal Gani BAYRAKTAR	İZOCAM
Dr. Namık ÜNLÜ	TÜBİTAK
Çınar ULUSOY	Kocaeli Şube

» **Kongre Danışmanlar Kurulu'nun oluşturulması ve Danışmanlar Kurulu üyelik kriterlerinin belirlenmesi hakkında;**

Kongre, Kurultay, Sempozyum Düzenleme Yönetmeliği kriterleri doğrultusunda diğer Şube önerilerini de dikkate alarak Kongre Danışmanlar Kurulu'nun oluşturulması için Yürütme Kurulu'na görev ve yetki verilmesine,

» **Kongre tarihi, süresi ve yerinin belirlenmesi hakkında;**

Kongrenin 24-25-26 Mart 2011 tarihlerinde 3 gün olmasına, Kocaeli şartları dikkate alınarak Kongre yerinin belirlenmesi için gerekli çalışmaları yapmak üzere Yürütme Kurulu'na görev ve yetki verilmesine,

» **Kongre bütçesi hakkında;**

Ek I'de sunulan Kongre tahmini bütçesinin kabulüne,

» **Kongre kapsamında sergi düzenlenmesi hakkında;**

Kongre kapsamında sergi düzenlenmesi için gerekli

çalışmaları yapmak üzere Yürütme Kurulu ve Kongre sekreterlerine görev ve yetki verilmesine, yapılan çalışma ile ilgili değerlendirmenin ikinci Düzenleme Kurulu gündeminde ele alınmasına,

» **TÜBİTAK tarafından bilimsel çalışmalara verilen destek hakkında;**

Kongre için TÜBİTAK tarafından bilimsel çalışmalara verilen desteğin sağlanabilmesi hususunda çalışma yapmak üzere Yürütme Kurulu'na görev ve yetki verilmesine,

» **Destekleyen kuruluşlar hakkında;**

İlgili bakanlıklar ve bağlı kuruluşlar ile Makina Mühendisliği ve Mimarlık Bölümü bulunan tüm üniversiteler ve sektörde faaliyet gösteren dernek/birliklere ve önceki kongreleri destekleyen kuruluşlara, Destekleyen Kuruluşlar arasında yer almaları yönünde çağrı yapılması konusunda Kongre Yürütme Kurulu'na görev verilmesine,

» **Duyuru broşürü, afiş, bildiriler kitabı, bülten ve reklam bedellerinin belirlenmesi hakkında;**

İlk duyuru broşürü, afiş, bülten, bildiriler kitabı ve diğer yayınların reklam bedellerinin maliyet analizlerinin yapılarak belirlenmesi konusunda Yürütme Kurulu'na görev ve yetki verilmesine,

» **Dilek ve öneriler hakkında;**

Kongre sırasında Makina Mühendisleri Odası Uygulamalı Eğitim Merkezi'ne teknik gezi yapılması, proje yarışması, TÜBİTAK MAM Enerji Enstitüsü Laboratuvarı'na teknik gezi gibi etkinliklerin yer alması ve etkinliğe sosyal bir boyut kazandırılması için çalışma yapmak üzere Yürütme Kurulu'na görev ve yetki verilmesine,

» Alınan kararların Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına karar verildi.